東

 令和２年５月７日

 各地区柔道連盟 様

                          島根県東地区柔道連盟

                            会長 清 井 高 志

〈公印省略〉

新型コロナウィルス感染症対策による行事の一部中止について

当連盟の事業については、平素から格別の御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症対策のため、下記の行事を中止することとしました

のでお知らせします。

記

令和 2 年 6 月 28 日（日）  東地区柔道高段者交流会（島根県立武道館）

以上

     照会先

                                      島根県東地区柔道連盟

事務局  野口英則

090-1686-5409
shimane.east.juren@gmail.com